eventuals 
pròrrogues

VE 
eventuals 
modificacio
ns

SUMA

2026 
Subministrament

10.330,58 € 10.330,58 €

TOTAL 10.330,58 
€

10.330,58 
€

F.  2  . Pressupost Base de Licitació:   

Pressupost base de licitació: el pressupost base de licitació és de dotze mil cinc-cents 
euros (12.500,00 €) IVA inclòs, de la forma següent:

Lot Objecte del lot Import total
(IVA exclòs)

Import total
(IVA inclòs)

1 Contracte de Subministrament per 
millores en l'equipament del Rocòdrom 
emmarcat al PSTD finançat en el marc 
del PRTR - Next Generation EU